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Bir zamanlar bir tavuk kümesinde yetiştirilmiş bir ördek varmış.
Denizden gelen bir ördek yumurtasından, hem de sahile çok uzakta olan
bir çiftlikte ortaya çıktığında kimse ne olduğunu anlamamış. Ama gerçek
şu ki, tavuklar arasında büyütülüp tavuklar tarafından eğitilen bu ördek,
kendisini kümesin en çirkin ve en dağınık tavuğu sanıyormuş.
Yüzgeçli ayakları ve sivri kanatları yüzmek ve uçmak için yaratılmışmış
ama ördek bundan habersizmiş. Dengesiz yürüyüşüyle civardaki
civcivlerin arkadan onu taklit ederek güldüğünü duyunca utanç duymuş.
Böylece kendini çirkin ve farklı hissederek büyümüş. Yine de o kümesi
çok sevmiş; çünkü çocukluğunu geçirdiği, tanıdığı ve sevdiği her şey
oradaymış.
Bazen, şafak vaktinden önce, garip rüyalar görüyormuş. Sonsuz suyun
mavi rüyası. Uyanıkken hiç görmediği bir okyanusta yüzdüğünü hayal
ediyormuş. Bir okyanus, tüm mavilikleriyle… Ama gözlerini açtığında her
seferinde tanıdık kümese dönüyormuş.
Dış görünüşü ve sesi farklı olduğu için utanıyormuş; saklanmak için
sessiz ve hareketsiz durmaya çalışıyormuş. Ama vakit geçirmek için
çevresini izlemeye başlamış ve pek çok şey görmüş. Kümesten uzakta
ağaçlar olduğunu, ağaçlarda tavuk olmayan başka kuşlar yaşadığını ve
kendi yuvalarını yaptıklarını fark etmiş.
Sonra daha iyi görebilmek için boynundan farklı şekilde hareket etmiş ve
başını geriye doğru kaldırdığında gökyüzünü fark etmiş. Gökyüzünü
keşfettiğinde yaşadığı mutluluk inanılmazmış! Gökyüzü de maviymiş!

Ördeğin Rüyası
sözlü gelenek masalı

https://bromiacuentos.com/
https://www.facebook.com/BromiaCuentosyTiteres/
https://www.instagram.com/bromia.cuentosytiteres/
https://www.youtube.com/@bromiacuentosytiteres9661


O kadar uzun süre yukarı bakmış ki boynu biraz ağrımış ama bu, keşfinin
yanında önemsizmiş. Gökyüzü uçsuz bucaksızmış, sonu görünmeyen bir
mekânmış. Saati ve havaya göre renk değiştirirmiş ve gökyüzünde başka
kuşlar uçuyormuş. Bazıları büyük sürüler halinde uçar, uzaklara gider,
geometrik desenler çizer; hareketli resimler gibi…
Bazen, sadece bir an için bile olsa, onlarla gitmeyi dilemiş. Ama bu,
neredeyse yere yakın titreşerek uçabilen bir tavuk için hayal bile
edilemezmiş. Hele üstüne kümese gökyüzünü ayıran bir tel çit
olduğunda…
Ördek gözlemlerine devam etmiş, rüzgar değişimlerini incelemiş ve
göçmen kuşların ne zaman geçeceğini hesaplamayı öğrenmiş. Gizlice
onları beklemiş.
Bir gün, tanıdık kümesin her köşesini tekrar dolaşırken kapıyı fark etmiş.
Daha önce nasıl gözünden kaçmış acaba? Gece vakti, tavuklar her
zamanki gibi tüneklerinde uyurken, ördek kapıya yanaşmış. Hafifçe itmiş;
kapı açılmış. Çekinerek dışarı çıkmış, birkaç adım atmış ama sonra hızla
kümese geri dönmüş. Daha güvenliymiş, değil mi? Dışarıda ne tehlikeler
olduğunu kim bilebilirmiş? Tavuklar onun çıktığını öğrenirse ne derlermiş
acaba? Ama artık biliyormuş: çıkabileceğini…
Yaz geçmiş, ağaçlar altın sarısına dönmüş. Karıncalar bitmeyen bir çaba
içinde gelecek kış için yiyecek topluyormuş.
Vakit gelmiş.
Erken bir sabah, ördek uyanmış. Gökyüzünde bir sürü kuş geçiyormuş.
Tereddüt etmeden kapıya gitmiş, itmiş ve tavukların şaşkın bakışları
arasında dışarı çıkmış. İlk başta kanatlarını hareket ettirmekte zorlanmış;
yıllarca kullanılmayınca kasları donmuş. Ama gerçek doğası onu
yönlendirmiş. Kanatlarını hızlıca çırparak yükselmiş, gitgide daha da
yükseğe ulaşmış ve sürüye katılmış. Sonra onlarla birlikte mutlu bir
uçuşla kıyıya doğru, hayalindeki denizin peşine gitmiş.
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